we wszystkich
aptekach i składach

wód mineralnych.
Dyrekcja

w Buda-Peszcie

Jest skuteczniejsza
JAK INNE WODY GORZKIE

Prof. Leileusflorf
W WIEDNIU.

Woda gorzka Franciszka Jó
zefa jest dobrym środkiem prze
czyszczającym, działająca w ma
łych stosunkowo dawkach szyb

ko i skutecznie.
Warszawa, d. 17/29 Kwietnia

• 1886 r.
Pr. Dr A. Popow.

Nie sprowadza
ŻADNYCH BÓLÓW

Prof, von Bartow
W WIEDNIU.

.Wodzie gorzkiej Franciszka
Józefa przyznają wyższość nad
innemi takiemiż wodami mineral-
nemi, w wypadkach gdzie idzie o
osiągnięcie skutku za pomocą

małej ilości.
Warszawa d. 3/15 Kwiet. 1886 r.
| Pr. Dr Łambl.